
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 4, které se uskutečnilo dne 28. 2. 2022

usnesení č. 87/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 88/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 89/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2430/3  ostatní
plocha - silnice o výměře 175 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností COLAS CZ, a. s., IČ 261 77
005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, v rámci stavební akce "D10 - II 268
okružní  křižovatka"  na  dobu  určitou  od  07.03.2022  do  31.05.2022  za  nájemné  ve  výši  10
Kč/m2/měsíc, tj. 5.016 Kč za období od 07.03.2022 do 31.05.2022. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 90/2022

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na úpravu
smlouvy o nájmu objektu a na snížení měsíčního nájemného od 01.03.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 91/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 v čp. 917, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, za navrhované měsíční nájemné
8.000 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce
jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče z
výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníka xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, za navrhované měsíční nájemné 8.000 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH



2/5

T: 31.03.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

usnesení č. 92/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí na 5 ks stolních počítačů se
společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:  27143562,  zastoupené
jednatelem panem Tomášem Liškou, na dobu určitou do 31.03.2025 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 93/2022

Rada města schvaluje odprodej 25 kusů použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m  za cenu
400 Kč/kus xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 94/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Mnichovo Hradiště – likvidace srážkových vod z budovy městského úřadu“:

H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319, 193 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, cena 1.648.232,32 Kč1.
bez DPH
GEMA MB s.r.o., Blahoslavova 186, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 6168167, cena 1.678.289,99 Kč2.
bez DPH
COLAS CZ, Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy, IČ 26177005, cena 1.996.930,38 Kč bez3.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.03.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 95/2022

Rada města schvaluje přijetí nabídky na akci "Rozšíření VO pod zámeckou zdí" od společnosti ELTRO
ŠŤASTNÝ, s.r.o., IČ 27160521, Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště, ve výši 635 829,74 Kč bez
DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2022 (informování uchazeče)



3/5

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 96/2022

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  akci  "Nadstavba  nad  spojovacím  krčkem  ZŠ
Sokolovská, Mnichovo Hradiště – projektová dokumentace" vypracovanou Odborem IKH a pověřuje
starostu k jejím případným úpravám a k podpisu. Dále schvaluje členy a náhradníky hodnotící komise
a okruh vyzvaných uchazečů v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022 (rozeslání výzvy k podání nabídky a zveřejnění výzvy na webových stránkách města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 97/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  Příkazní  smlouvy  o  zajištění  odtahu  vozidel  se
společností Compag Mladá Boleslav, s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 47551984, a
nový Ceník města Mnichovo Hradiště za odstraňování a nucené odtahy vozidel, jejich skladování a
ostrahu s platností od 01.03.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022 (uzavřít Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy s dodavatelem)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 98/2022

Rada města schvaluje:

výzvu k podání nabídky na akci „Restaurování hrobky Jana Švermy“, vypracovanou
Odborem IKH dne 22.02.2022
výjimku z vnitřní normy č. 8 – tj. obeslání pouze těchto prověřených uchazečů bez uveřejnění
na webu města:

Martin Kulhánek, BcA., U Borku 652, 280 02 Kolín, IČ: 714092711.
Vích Jan, Ak. sochař, Pod Saharou 712, 252 66 Libčice n. Vltavou, IČ: 480903952.
Tereza Korbelová, MgA., Poštovní 337, 277 14 Dřísy, IČ: 885319373.
Jarmil Plachý, Ak. sochař, Přístavní 27, 170 00 Praha 7, IČ: 408633794.
Josef Pospíšil, Ak. sochař, Novomlýnská 536/6, 284 01 Kutná Hora, IČ: 464067195.

složení hodnotící komise podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022 (rozeslání výzvy k podání nabídky)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 99/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 20.432 Kč na rok 2022 Sdružení místních samospráv
České republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: místostarosta města



4/5

T: 04.03.2022 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 100/2022

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č.xx  v  domě  s  pečovatelskou  službou
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.03.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 101/2022

Rada  města  schvaluje  "Smlouvu  o  realizaci  2.  ročníku  projektu  sdílení  jízdních  kol  ve  městě
Mnichovo Hradiště"  se  společností  nextbike  Czech Republic  s.r.o.  se  sídlem Libušina  526/101,
Olomouc, 779 00, IČ: 07389108, za cenu 351.000 Kč bez DPH.

Rada  města  souhlasí  s  výjimkou  z  vnitřní  normy  č.  8  (postup  dle  článku  6.2  s  ohledem  na
pokračování projektu).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2020 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 102/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
Stanovisko k záměru "KOFOLA a.s., Černá silnice 888, Mnichovo Hradiště, Nová skladová hala" a
pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 103/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
Stanovisko k záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá voda" a pověřuje
starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.03.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

ověřovatel
 

 



5/5

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


